
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat dari Kepala Dinas Pariwisata Daerah Propinsi Jawa Barat tertanggal 22
September 1973 No. 1203/I/A-6/1973 perihal jadwal Up-grading Ratu-ratu
Jawa Barat 1973/1974 dan Pembentukan Team Jawa-Barat ke Jakarta;

Menimbang : a. bahwa dianggap perlu untuk mengikut sertakan Ratu-Kota Kembang
1973/1974 kedalam pemilihan Ratu Tingkat Nasional;

b. bahwa sesuai dengan hasil pertemuan beberapa anggota Panitia
Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973/1974 yang diadakan pada tanggal
12 September 1973 di Ruang-kerja Walikota Kotamadya Bandung
dianggap perlu untuk memberikan suatu suport kepada Ratu2 Jawa Barat
terutama yang berasal dari daerah Kotamadya Bandung yang akan
mengikuti Pemilihan Ratu Indonesia 1973/1974;

Mengingat : a. Undang-undang No. 18 Tahun 1965 tentang Pokok-pokok Pemerintahan
Daerah jo. Undang-undang No. 6 tahun 1969;

b. Surat-keputusan Ketua Umum Panitia Pemilihan Ratu Jawa-Barat 1973/
1974 tertanggal 10 September 1973 No. 018/PRJ/Sk/1973;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. AKHMAD SAMSUDIN BA, Kepala KAPARDA Kota-
madya Bandung untuk mewakili Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung duduk sebagai anggota pada Team Pemilihan Ratu Jawa-Barat
ke Jakarta.

II. Membentuk Team Suporter untuk memberikan suport kepada para
peserta Pemilihan Ratu Indonesia yang berasal dari Jawa-Barat pada
umumnya Kotamadya Bandung pada khususnya terdiri dari   :

1. Ny. Subardjo Djojosuparmo (Pertiwi Kotamadya Bandung).
2. Sdr. Tucky Patuan (PWI Cabang Bandung).

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dan
akan ditinjau kembali apabila ternyata terdapat kekeliruan didalam
penetapan nya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19 November 1973.
:  21737/73.
:  Penunjukan Sdr. Akhmad Samsudin BA, Kepala
   Kaparda Kotamadya Bandung untuk mewakili
   Kotamadya Bandung duduk sebagai anggota pada
   Team Pemilihan Ratu Jawa Barat ke Jakarta serta
    Pencabutan Team Suporter
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada   :

1. Gubernur Propinsi jawa-Barat di bandung;
2. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Bandung;
3. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik;
4. Kepala DIPARDA Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
5. Para Assisten pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
6. Kantor Pariwisata Daerah Kotamadya Bandung;
7. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
8. Panitia Pemilihan Ratu Indonesia 1973/1974;
9. Yang berkepentingan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat dari Kepala Dinas Pariwisata Daerah Propinsi Jawa Barat tertanggal 22
September 1973 No. 1203/I/A-6/1973 perihal jadwal Up-grading Ratu-ratu
Jawa Barat 1973/1974 dan Pembentukan Team Jawa-Barat ke Jakarta;

Menimbang : a. bahwa dianggap perlu untuk mengikut sertakan Ratu-Kota Kembang
1973/1974 kedalam pemilihan Ratu Tingkat Nasional;

b. bahwa sesuai dengan hasil pertemuan beberapa anggota Panitia
Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973/1974 yang diadakan pada tanggal
12 September 1973 di Ruang-kerja Walikota Kotamadya Bandung
dianggap perlu untuk memberikan suatu suport kepada Ratu2 Jawa Barat
terutama yang berasal dari daerah Kotamadya Bandung yang akan
mengikuti Pemilihan Ratu Indonesia 1973/1974;

Mengingat : a. Undang-undang No. 18 Tahun 1965 tentang Pokok-pokok Pemerintahan
Daerah jo. Undang-undang No. 6 tahun 1969;

b. Surat-keputusan Ketua Umum Panitia Pemilihan Ratu Jawa-Barat 1973/
1974 tertanggal 10 September 1973 No. 018/PRJ/Sk/1973;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menunjuk Sdr. AKHMAD SAMSUDIN BA, Kepala KAPARDA Kota-
madya Bandung untuk mewakili Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung duduk sebagai anggota pada Team Pemilihan Ratu Jawa-Barat
ke Jakarta.

II. Membentuk Team Suporter untuk memberikan suport kepada para
peserta Pemilihan Ratu Indonesia yang berasal dari Jawa-Barat pada
umumnya Kotamadya Bandung pada khususnya terdiri dari   :

1. Ny. Subardjo Djojosuparmo (Pertiwi Kotamadya Bandung).
2. Sdr. Tucky Patuan (PWI Cabang Bandung).

IV. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dan
akan ditinjau kembali apabila ternyata terdapat kekeliruan didalam
penetapan nya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19 November 1973.
:  21737/73.
:  Penunjukan Sdr. Akhmad Samsudin BA, Kepala
   Kaparda Kotamadya Bandung untuk mewakili
   Kotamadya Bandung duduk sebagai anggota pada
   Team Pemilihan Ratu Jawa Barat ke Jakarta serta
    Pencabutan Team Suporter
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada   :

1. Gubernur Propinsi jawa-Barat di Bandung;
2. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Bandung;
3. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik;
4. Kepala DIPARDA Propinsi Jawa-Barat di Bandung;
5. Para Assisten pada Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung;
6. Kantor Pariwisata Daerah Kotamadya Bandung;
7. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
8. Panitia Pemilihan Ratu Indonesia 1973/1974;
9. Yang berkepentingan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

